ПРОЕКТ
ПОВЕСТКА ДНЯ
Пятьдесят восьмой сессии
Совета Новоуральского сельского поселения
Таврического муниципального района
 четвертого созыва
___.02.2025 года
15.00 часов
1. О внесении изменений в решение Совета Новоуральского сельского поселения от 25.12.2024 г. № 434 «О бюджете Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (Решение № 445)
2. О протесте прокурора Таврического района Омской области на решение Совета Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района от  области от 25.07.2019 г.  № 343 «Об утверждении Положения об управлении муниципальной собственностью Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» (Решение № ___)
3. О внесении изменений в Положение об управлении муниципальной собственностью Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (Решение № ___)
4. О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (Решение № ___)
5. О внесении изменений и дополнений в Положения о старостах населенных пунктов Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (Решение № ___)
6. Отчет об исполнении бюджета  Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области за 4 квартал 2024 год (Решение № ___)
7. Об исполнении Программы приватизации Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области за 2024 год (Решение № ___)
8. Отчет Главы поселения за 2024 г. (Решение № ___)
9. О внесении изменений и дополнений в Положения о расчете размера платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда (Решение № ___)

Глава сельского поселения                                                              Е.В. Кирин